2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2019 г.                                                                                             № 1420
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.05.2017 №354 «Об утверждении муниципальной программы развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2017-2020 годы и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.12.2016 №1027»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную Программу развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2017-2020 годы, утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.05.2017 №354 «Об утверждении муниципальной программы развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2017-2020 годы и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12.12.2016 №1027» следующие изменения:

1.1. Приложение к Программе изложить в следующей редакции:

«
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Программе

Перечень мероприятий муниципальной Программы развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области на 2017-2020 годы, предусматривающих финансирование из бюджета муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственные исполнители
	Финансирование по годам, тыс. руб.
	Всего, тыс. руб.

	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.Оказание информационной и консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	1.1.
	Публикация в средствах массовой информации аналитических статей по вопросам развития малого и среднего бизнеса на территории поселения
	В течение года
	Управление,

Центр

(по согласованию)
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0

	1.2.
	Изготовление и распространение информационных справочников, учебно-методической литературы, баннеров, раздаточного материала по вопросам развития малого и среднего бизнеса
	В течение года
	Управление
	30,0
	30,0
	6,7
	10,0
	76,7

	1.3.
	Организация и проведение конкурсов, проведение праздничных мероприятий в сфере малого и среднего предпринимательства.
	В течение года
	Управление
	10,0
	10,0
	13,3
	10,0
	43,3

	1.4.
	Организация обучающих курсов, семинаров по вопросам организации бизнеса
	В течение года
	Управление
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0

	1.5.
	Повышение профессиональных знаний и обмен опытом с другими муниципальными образованиями ответственных специалистов работающих в области поддержки и развития малого и среднего бизнеса
	В течение года
	Управление
	10,0
	10,0
	0,0
	10,0
	30,0

	1.6.
	Предоставление субсидий на выпадающие доходы перевозчикам, работающим на  муниципальных маршрутах муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	В течение года
	Управление,

Центр
(по согласованию)
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0

	ИТОГО, тыс. руб.
	-
	-
	50,0
	50,0
	20,0
	150,0
	270,0

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                           Е.П.Лашманов